
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TVE Vogelsa… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 15 18 12

811
4:13

╳

7
1
8

3 4 5 6 Auszeit

3:7
4:13

Ende
16:07 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 2 12 7 25

25

0
24

4
25

8 13 16 19 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:10 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
5 28 2 12 7 25

254
17:11

╳

12
3
16

5
19

7
20

8
21

11
25

Auszeit

8:7

Ende
16:30 A  TVE Vogelsa… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 15 11 12

159
13:20

0
10

1
11

3
12

5
14

7
15

8 Auszeit

10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  TVE Vogelsang vs. Meckenheimer SV B
Spiel 27 06.11.2022 15:00 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum
53340 Meckenheim 
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A  TVE Vogelsa… 10/14
1 Vilhelmsson, TureJon X
4 Jost, FelixElias X
7 Meinert, Yannis X
9 Herzog, Casimir X

11 Reuter, Shayan X
12 Keller, Logan X
13 Obier-Biesinger, Arthur X
15 Wehberg, Maximilian X
17 Koch, NilayLuca X
18 Grauthoff, Maximilian X
A  Libero
1 Vilhelmsson, TureJon X

17 Koch, NilayLuca X
A  Offizielle
T Petersen, Luca Tom E

C

B  Meckenheime… 9/14
2 Bernards, Kjell X
4 Kreckel, Emil X
5 Wierzbicki, Marco X
7 Bernards, Nico X

12 Quade, Maximilian X
14 Küppers, Benjamin X
15 Offergeld, Ben
25 Dolpp, Jan X
28 Thünker, Josua X
B  Libero
B  Offizielle
T Bernards, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsa… Meckenheime… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 8 1 67 25 1 0 0
1 1 0 15 2 20 25 1 1 1

3
3 2 0 23 87 50 2 1 1
Start: 15:00 Ende: 16:30 Dauer: 1:30

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Loercks, Jonas 1
2 Overkamp, Joost 2

Schreiber 3
Schr. Overkamp, Tanja 4

Assist. Buss, Matthias
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