

## NRW-Liga mU16

Männer

(A) TVE Vogelsang vs. Meckenheimer SV (B)

Spiel 27

06.11.2022 15:00 Uhr

Meckenheimer Schulzentrum 53340 Meckenheim



			S	St: 15:		A	TVE \	ogels/	a	R		ide :07	В	Mecke	enheim	ie	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung		4	13	7	15	18	12		5	14	2	12	7	25	0-	
i i		Spielernr.	ı	11						8							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	4:13														.
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 ®	3	4	5	6	3:7 4:13	0 24	4 25	8	13	16	19	Auszeit	

S		art :10	В	Mecke	enheim	ie	R		de :30	A	TVE \	ogels/	a	S
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	28	2	12	7	25		4	13	7	15	11	12	[
T					4		25	9						15
Z					17:11			13:20						
2	X		5	7	8	11 25)		0	1	3	5	7	8	Auszeit
	12	16	19	20	21	20	8:7	10	11	12	14	15)		10:16

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	A	TVE Vogelsa 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	Meckenheime	9/14
	1	Vilhelmsson, TureJon	Χ	2	Bernards, Kjell	Х
	4	© Jost, FelixElias	Χ	4	Kreckel, Emil	Х
	7	Meinert, Yannis	Χ	5	Wierzbicki, Marco	Х
	9	Herzog, Casimir	Χ	7	Bernards, Nico	Х
	11	Reuter, Shayan	Χ	12	©Quade, Maximilian	Х
	12	Keller, Logan	Χ	14	Küppers, Benjamin	Х
	13	Obier-Biesinger, Arthur	Χ	15	Offergeld, Ben	
	15	Wehberg, Maximilian	Χ	25	Dolpp, Jan	Х
	17	Koch, NilayLuca	Χ	28	Thünker, Josua	Х
	18	Grauthoff, Maximilian	Χ	(B)	Libero	
1	A	) Libero		B	Offizielle	
5	1	Vilhelmsson, TureJon	Χ	Ť	Bernards, Guido	ΤE
Ή	17	Koch, NilayLuca	Χ	_	,	
1	(A)	) Offizielle				

T Petersen, Luca Tom

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Loercks, Jonas	1						
2	Overkamp, Joost	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Overkamp, Tanja	4						
Assist.	Buss, Matthias							

	Ergebnisse										
(	) T	VE	Vog	elsa	Meckenheime B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	0	8	1	67	25	1	0	0		
1	1	0	15	2	20	25	1	1	1		
				3							
3	2	0	23		87	50	2	1	1		
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:30	1:3	30				
Sie	ege	r: N	Иеск	enhein	ner SV				2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de